151-PFlux1

IGM LAGUNA PFlux 1 Cyklonova odsavaci jednotka 230V

Navod k obsluze

Vyrobce

Laguna Tools Inc.

744 Refuge Way, Suite 200 Grand Prairie, Texas 75050
USA

Phone: +1 800-234-1976

Website: www.lagunatools.com

Distributor

IGM nastroje a stroje s.r.o.

Ke Kopaniné 560, 252 67, Tuchoméfice
Czech Republic, EU

Phone: +420 220 950 910

E-mail: sales@igmtools.com

Website: www.igmtools.com

PDF ONLINE |
2024-06-05 /
o =

151-PFlux1 LAGUNA Cyclon Dust Collector Manual CZ v2.01.02 Adob



http://www.lagunatools.com/
mailto:sales@igmtools.com
http://www.igmtools.com/

m ES PROHLASENI O SHODE c €

Podle nasledujicich smérnic ES
Smeérnice o strojnich zafizenich: 2006/42/ES

Nize podepsany Stephen Stoppenbrink zastupujici spoleénost Laguna Tools Inc. 744 Refuge Way,
Suite 200, Grand Prairie, Texas 75050 USA, vyrobce, prohlasuje, Zze nize popsany stroj:

SBERAC PRACHU MODEL:
AFLUX12 (230 V/50 Hz)
BFLUXI (230 V/50 Hz)
CFLUX3 (415 V/50 Hz)
PFLUX3 (415 V/50 Hz)
CFLUX1 (230 V/50 Hz)
PFLUX1 (230 V/50 Hz)

za predpokladu, Ze je pouzivan a udrzovan v souladu s obecné& uznavanymi zasadami spravné praxe a
doporu€enimi v navodu k pouziti, splfiuje zakladni pozadavky na bezpe€nost a ochranu zdravi podle
smeérnice o strojnich zafizenich.

Osoba, ktera sestavuje technickou dokumentaci usazena v EU:
Nazev: IGM nastroje a stroje s.r.o.

Adresa: Ke Kopaniné 560, Tuchoméfice, CZ, 252 67

Tel.: +420 220 950 910

E-mail: sales@igmtools.com

TCF (¢. SF-2018001-Al/SF-2018002-Al) je archivovan spoleénosti CEPROM S.A. se sidlem na adrese
Str. Fantanele, nr.FN (Platforma Industriala), 440240 Satu Mare, Rumunsko

U nejspecifictéjsich rizik tohoto stroje byla bezpecnost a shoda se zakladnimi pozadavky smérnice
zalozena na prvcich norem:

* EN ISO 12100:2010 / Bezpecnost strojnich zafizeni — VSeobecné zasady pro konstrukci — Posouzeni
rizika a snizovani rizika (1ISO 12100:2010)

* EN 60204-1: 2006+Al:2009+AC:2010 / Bezpecnost strojnich zafizeni — Elektricka zafizeni stroji —
Cast 1: VSeobecné pozadavky — Primyslova elektricka zafizeni.

RIS Datum: 19. listopadu 2021

"':

Podpis opravnéné osoby

Funkce: Gerneralni feditel

Misto: Laguna Tools Inc.
744 Refuge Way, Suite 200, Grand Prairie,

Texas 75050, USA

www.igmtools.com 2


mailto:sales@igmtools.com

CZ - cestina
Navod k obsluze
Véazeny zakazniku,
mnohokrat dékujeme za daveéru, kterou jste nam prokazali pfi nakupu nového stroje Laguna od IGM. Tento navod byl
pfipraven pro majitele a uzivatele stroje IGM LAGUNA PFlux 1 Cyklonova odsavaci jednotka 230V pro bezpecnost pfi

sestaveni, pouzivani a udrzbé. Prosime prectéte si peclivé a podrobné informace obsazené v tomto navodu k obsluze.
Stroj pouzivejte dle tohoto navodu a pokyn0. Ziskate tak jeho maximalni Zivotnost a vykon. DodrZujte bezpe&nost prace.

PFejeme vam mnoho pracovnich i osobnich radosti pfi praci se strojem IGM LAGUNA PFlux 1 Cyklonova odsavaci
jednotka 230V.

Obsah
1. Prohlaseni o shodé
1.1 Zaruka
2. Specifikace produktu
3. Bezpecnost
3.1 Pouziti stroje
3.2 Obecné bezpecnostni pokyny
3.3 Symboly
3.4 Dodatecné pokyny pro odsavace
3.5 Elektrické pripojeni
3.6 Zivotni prostredi
4. Popis stroje
4.1 Obsah baleni
4.2 Popis casti
5. Uvedeni do provozu
5.1 Vybaleni
5.2 Montaz
5.3 Prace se strojem
6. Udrzba a kontrola
6.1 Vyprazdnéni odpadni nadoby
6.2 Vyprazdnéni koncového uzavéru filtru
6.3 Cisténi HEPA filtru
6.4 Vyména HEPA filtru
7. Prislusenstvi
8. Reseni problému
9. Schéma zapojeni

10. Seznam soucastek

www.igmtools.com 3 -

IGM



1. Prohlaseni o shodé

Prohlasujeme, Ze tento vyrobek je v souladu se smérnici a normou uvedenou na predchozi strané tohoto navodu.

1.1 Zaruka

Spole¢nost IGM se vzdy snazi dodat kvalitni a vykonny produkt. Uplatnéni zaruky se fidi platnymi obchodnimi a
zaru€nimi podminkami spole¢nosti IGM.

2. Specifikace produktu

Rozméry stroje (DxSxV):
Hmotnost stroje:

Rozméry baleni (DxSxV):
Hmotnost baleni:

Hlu€nost:

Motor:

Napédjeni:

Doporuceny jistic:

Saci vykon (tradi¢ni méfeni):

Saci vykon (aktualni méfeni):

Max. staticky tlak:
Pramér ventilatoru:
Primér saciho hrdla:
Ovladani:

Objem odpadni nadoby:
Filtr:

Filtrovana oblast:
Rozméry filtru:

Odpadni vak pro nadobu:

1168 x 610 x 1753 mm

122 kg

1150 x 760 x 1350 mm

155 kg

70 dB

1100 W

230V /50Hz / 1 Faze

16 A

1786 m3/hodinu (1051 CFM)

1224 m3/hodinu (720 CFM)

2514 Pa

340 mm

1x 150 mm nebo 2 x 100 mm
Vysokofrekvencni dalkovy ovladac
951

HEPA - 99.2 % c¢astic velikosti nad 0,4 mikron
4,5 m2

pramér 400 mm x vyska 500 mm
1190 x 810 mm

3. Bezpeénost

Pro spravné pouZiti se fidte nejen pokyny uvedenymi v tomto navodu, ale i obecnymi pfedpisy platnymi ve vasi zemi. P¥fi
pouziti v rozporu s ur€enym ucelem prebira odpovédnost uzivatel.

3.1 Pouziti stroje

Stroj je uréeny pouze k odsavani pilin a prachu ze dieva a dfevoobrabécich stroju. Odsavani jinych druh materialu je
zakazano.

3.2 Obecné bezpeénostni pokyny

Upozornéni! Prectéte si vSechny bezpeénostni pokyny a instrukce. Nedodrzeni bezpe€nostnich pokynt mize mit za
nasledek poskozeni stroje a vazné zranéni obsluhy. Navod uschovejte pro budouci nahlédnuti.

- Stroj mGze byt pfi nevhodném pouZziti nebezpecny.

- Stroj miZe obsluhovat jen osoba proskolena a seznamena s obsahem tohoto manualu.

- Stroj smi byt pouzivan pouze v dokonalém technickém stavu.

- Chrarnte déti a domaci zvifata pfed obalovymi materialy dodavanymi s timto strojem.

- Stroj umistéte na stabilni, dostateéné osvétlenou plochu. Kolem stroje musi byt dostatek mista k praci.

- Pred zacatkem prace zkontrolujte technicky stav stroje. Zjistite-li jakoukoliv zdvadu, stroj nespoustéjte a zavadu
nechejte opravit kvalifikovanou osobou. PoSkozené soucastky neprodlené vyménte. Pro opravy pouzivejte pouze
originalni nahradni dily.

- Pred zacatkem prace musi byt namontované v8echny ochranné kryty. PoSkozené kryty neprodlené vymérite.

- Stroj mohou pouzivat, sestavovat a udrzovat pouze osoby, které jsou se strojem obeznameny a jsou si védomy
nebezpedi. Na stroji neprovadéjte zadné upravy!

- Udrzbu provadéjte pravidelné.

- Udrzujte stroj a jeho okoli Cisté a dostateéné osvétlené. Pfed zapnutim stroje odstrante z povrchu a okoli stroje
jakékoliv nastroje.

- Sestaveni, opravy a udrzbu provadeéijte jen tehdy, pokud je stroj odpojeny od napajeni.

- Zabrante neumysinému spusténi stroje. Pfed pfipojenim k napajeni se ujistéte, ze spinac je v poloze OFF (vypnuto).

- Zkontrolujte, zda elektricky obvod odpovida pozadavkiim uvedenym v tomto navodu.

- Pri praci se strojem dbejte na svoji bezpecnost. Dlouhé vlasy, volné ¢asti odévu nebo Sperky mohou zplsobit
zranéni. Noste vhodnou pracovni obuv, ochranu o¢i, sluchu a dychacich cest.

- Pri praci nepouzivejte pracovni rukavice.

- Nepracujte se strojem, pokud se citite unaveni, nemocni nebo jste pod vlivem omamnych latek ¢&i Iéka.

- Davejte si pozor na ruce a prsty. Pfi praci vzdy pouzivejte obé ruce.

- Nenaklanéjte se nad stroj. Pfi praci vzdy udrzujte patficnou rovnovahu a stdjte na pevné a stabilni ploSe.

- Zamezte volnému pohybu déti a jinych osob v okoli stroje. Uchovejte stroj mimo dosah déti a nekvalifikovanych
osob. Nedovolte osobam, které nejsou se strojem a témito pokyny seznameny, aby s nim pracovaly.

4 =

IGM

www.igmtools.com



- Nenechavejte zapnuty stroj bez dozoru, po ukonéeni prace stroj vypnéte a odpojte od napajeni.
- Nenechavejte stroj ve vihkém prostfedi a nevystavujte ho desti.

- Nepfretézujte stroj.

- Nepouzivejte stroj v pfitomnosti hoflavych kapalin nebo plyn(.

- Dbeijte, aby vétraci otvor motoru byl vzdy volny a Cisty.

3.3 Symboly
@\ Pfed pouZzitim zboZi se seznamte s ndvodem k obsluze.
'

(/A\\ Pouzijte ochranu sluchu.

./ Pouzijte ochranu zraku.

e
@ Zafizeni je pod proudem, hrozi riziko urazem elektrického proudu.
C € Vyrobek je ve shodé s poZadavky pfisludné legislativy EU.

3.4 Dodate¢né pokyny pro odsavace

Varovani! PFi praci muze vznikat prach obsahujici zdravi Skodlivé chemikalie, jako je napfiklad olovo z olovénych barev
nebo arsen a chrom z chemicky upraveného feziva. Praci vykonavejte v dobfe vétraném prostoru a pracujte se
schvalenymi ochrannymi pracovnimi prostfedky. DodrZujte bezpecnostni pfedpisy platné ve vasi zemi.

- P¥i praci se strojem, Cisténi filtru a vyprazdnovani nadob pouzivejte ochranu o¢i a dychacich cest.

- Zbavujte se odpadu (pilin a prachu) v souladu s mistnimi pfedpisy platnymi ve Vasi zemi.

- Pred uvedenim stroje do provozu se ujistéte, Ze jsou kole¢ka uzamknuta.

- Bé&hem provozu stroje nikdy neponechavejte ruce ani nastroje v blizkosti saciho otvoru!

- Pro ¢isténi filtru pouzivejte stlaceny vzduch.

- Odsavejte pouze schvaleny material. Pokud béhem prace se dfevem zjistite, Ze obsahuje kovové ¢asti (hfebiky,
spony atd.), okamzité praci pferuste a stroj vypnéte. Vyprazdnéte nadoby a zkontrolujte stav stroje.

- Pravidelné kontrolujte stav odpadu v nadobé. V pfipadé potfeby nadoby vyprazdnéte.

3.5 Elektrické pripojeni

Upozornéni! Jakékoli Upravy elektrického pfipojeni a obvodu muze provadét pouze kvalifikovany elektrikar v souladu se
vSemi platnymi pfedpisy a normami.

Varovani! Odpojte stroj od napajeni! Stroj nepfipojujte k napajeni, dokud neni pfipraveny na uvedeni do provozu.

Pozadavky na obvod
Tento stroj je konstruovany pro provoz na uzemnéném napdjeni, ktery splfiuje nasledujici pozadavky:

Doporuceny jistic: 16A

Napéti: 230V, 50Hz
Faze: Jednofazova
Napajeci obvod: 16 A

Napajeci obvod zahrnuje vSechna elektricka zafizeni mezi jistiCem nebo pojistkami v budové a strojem. Napajeci obvod
pouzity pro tento stroj musi byt dimenzovan tak, aby bezpecné zvladl proud pfi plném zatiZzeni po delSi dobu.
Upozornéni! Pozadavky na obvod v tomto navodu se vztahuji na obvod, ve kterém bude v provozu sou¢asné pouze
jeden stroj. Pro pfipojeni stroje ke sdilenému obvodu se poradte s kvalifikovanym elektrikafem. Ujistéte se, Ze je obvod
spravné dimenzovany pro bezpecny provoz.

Pozadavky na uzemnéni a zastréku

Tento stroj je vybaven napajecim kabelem s uzemnénim. Zastréka musi byt zapojena pouze do odpovidajici zasuvky,
ktera je spravné nainstalovana a uzemnéna v souladu se vS§emi mistnimi pfedpisy a normami. Neupravujte dodanou
zastréku!

Drat se zelenou izolaci (se zlutymi pruhy nebo bez nich) je uzemnovaci vodi€. Nepfipojujte uzemnovaci vodi¢ k proudu,
pokud je nutna oprava nebo vyména napajeciho kabelu nebo zastréky. PoSkozené kabely okamzité opravte. VesSkeré
opravy muze provadét pouze kvalifikovany elektrikar.

Varovani! Pokud stroj neni spravné uzemnén a pfipojen k napajeni, mize dojit k trazu elektrickym proudem, pozaru
nebo poskozeni stroje.

5 -

IGM

www.igmtools.com



3.6 Zivotni prostiedi

Zafrizeni nevyhazujte do smésného komunalniho odpadu, fadné jej zlikvidujte v mistech zpétného odbéru elektrického

odpadu. PfisluSenstvi a obaly odevzdejte k Fadné recyklaci. DodrZujte pfedpisy platné ve vasi zemi.

4. Popis stroje

Prostudujte si nize uvedené obrazky a seznamte se s obsahem baleni a uvedenymi ¢astmi a funkcemi.

4.1 Obsah baleni

R

Hardware

'8
|

A. Motor

B. Dalkovy ovlada¢

C. Centralni separaéni ¢ast

D. Horni vzpéry (3x)

E. Pfedni ¢ast odpadni nadoby

F. Zadni ¢ast odpadni nadoby

G. Zakladna odpadni nadoby

H. Viko odpadni nadoby

|. Madlo pro rychlé upnuti odpadni nadoby
K. PFicka

L. Koncovy uzavér filtru

M. Spodni vzpéry (3x)

N. Bo¢ni panel odpadni nadoby (2x)

O. Vyztuzné desky vzpér (3x)

P. Prava a leva ty¢ pro zvedaci mechanismus
P1. Spodni trojuhelnikova nosna deska (2x)
P2. Podpéra zvedaciho mechanismu (2x)
P3. Spodni kryci deska (2x)

Q. Redukce odsavani (2 otvory)

R. Spojovaci material

S. Navod k obsluze

4.2 Popis casti
Kontrolni panel

A. Indikace zaneseni HEPA filtru

Rozsviti se, kdyz se filtr Cisti (automatické Cisténi/ruéni aktivace).

B. Vypinac¢ osvétleni odpadni nadoby

Slouzi k ovladani LED svétla na viku nadoby, osvétluje vnitfek nadoby pro vizualni kontrolu zaplnéni nadoby.

C. Tlacitko pro sparovani na panelu
SlouZi ke sparovani ovladace se strojem.

D. Detekce pIné odpadni nadoby

Kdyz je odpadni nadoba plna, stroj zacne nepretrzité pipat a rozsviti se kontrolka. Kdyz je nadoba z 70-80 % pIna, stroj

zacne pferuSovaneé pipat.

www.igmtools.com

IGM




E. Vypinac ON/OFF
Zapina nebo vypina odsavac.

F. Jisti¢ na desce

Vyskoci, pokud dojde k pFetizeni stroje. Nechte stroj nékolik minut vychladnout. Poté stisknéte tlacitko pro resetovani.
G. Ruéni aktivace cisténi

Stisknutim na 3 sekundy aktivujete &i§téni, odsava& musi byt zapnuty. Cisténi mtZete aktivovat také stisknutim tlagitka
CLEAN na dalkovém ovladaci po dobu 3 sekund.

A © = D
| R |
B —_
| E'Aﬁ- » E
‘ R
M
{3 L :
‘ 4 o < = (" Cy - F
c (@ i
G

Dalkovy ovlada¢
Dalkovy ovlada¢ vyZaduje napéjeni 12V baterii typu 27A.

A. Tlacgitko pro zapnuti

B. Tlacgitko pro vypnuti

C. Tlagitko pro rucni aktivaci Cisténi filtru (pouze PFlux)
D. Tlagitko pro sparovani na ovladaci

Sparovani dalkového ovladace

1. Pfed sparovanim dalkového ovladace se ujistéte, ze je stroj zapnuty.

2. Stisknéte tlacitko pro sparovani na panelu, dokud neuslysite dvé pipnuti.

3. Podrzte tlacitko pro sparovani na ovladaci soucasné s tlaCitkem pro sparovani na panelu, dokud neuslysite tfi pipnuti.
Ovladac¢ je nyni sparovany.

Sparovani vice ovladacl

K jednomu stroji Ize sparovat az 5 dalkovych ovladacu. Kazdy ovlada¢ musi byt sparovan samostatné. Pokud sparujete
se strojem Sesty ovladac, prvni sparovany ovlada¢ se odpoji a bude nahrazen timto Sestym ovladacem. To plati i pro
dalSi ovladace.

5. Uvedeni do provozu
Pfiblizna doba montaze a nastaveni: 4-5 hodin

www.igmtools.com 7 -

IGM



5.1 Vybaleni

PFi vybalovani oddélte stroj a vSechny dodané soucastky od obalovych material(i a zkontrolujte, zda nebyly poSkozené
pfi pfepravé. Pokud v dusledku prepravy doSlo k poskozeni, ihned kontaktujte vaSeho dodavatele

Odsavac je dodan v jedné krabici. Vyjmuti stroje z krabice vyzaduje dvé osoby! Odsavac je tézky, pfi zvedani a
manipulaci budte opatrni.

1. Vazaci pasky opatrné prefiznéte.

2. Rezejte podél pasky na krabici.

3. Vyjméte v8echny soucastky z horni ¢asti polystyrenu a odloZte je stranou.
4. Odstrante polystyrénovy obalovy material z horni ¢asti stroje.

5. Opatrné vyjméte soucastky stroje z krabice a odlozte stranou.

6. Dle obsahu baleni zkontrolujte v8echny soucastky.

5.2 Montaz

Potfebné nastroje (nejsou soucasti):

e  Stranovy kli¢ — 10 mm; 12 mm; 14 mm
e Kfizovy Sroubovak

e |nbus -4 mm;5mm

e Silikon

Krok 1: S pomoci dal$i osoby vyjméte centralni separacéni ¢ast odsavace z baleni. Otocte ji vzhiru nohama a umistéte
do polystyrenu.

J RPIFLUX

PIFLUX

[*]

Krok 2: Odstrarite zakladnu, ktera je pfiSroubovana k (3x) hornim vzpéram. Ponechte si (6x) Srouby 3/8”"x3/4” a (6x)
podlozky 3/8”.

www.igmtools.com 8 -

IGM



Krok 3: Otocte zakladnu vzhlru nohama. PFipravte si (16x) Srouby 5/16”x3/4” a (16x) podlozky 5/16”. Namontujte dvé
pojezdova kolecka s brzdou (B) na ¢ast zakladny s otvorem pro odpadni nadobu a druha dvé pojezdova kole¢ka (A) na
protéjSi stranu zékladny.

Krok 4: Otocte zakladnu a poloZzte ji na koleCka. Namontujte (3x) spodni vzpéry (vrchol trojuhelnikd sméfuje dovnitf) na
zakladnu pomoci (6x) Sroubu 3/8"x3/4" a (6x) plochych podlozek 3/8"x7/8".

A — vzpéru s jednim trojuhelnikem namontujte na stranu filtru.

B — vzpéru s dvéma trojuhelniky namontujte na pfedni stranu.

C — vzpéru se tfemi trojuhelniky namontujte na opacnou stranu.

A o A ()
B © +4+ Q
C Q A 4 a 0O

Krok 5: Zakladnu se vzpérami spojte s centralni separaéni ¢asti. Dbejte na spravné umisténi, spodni a horni vzpéry k
sobé pasuji. Pomoci (6x) Sroubl 5/16"x3/4" a (6x) podloZzek 5/16" spojte horni a spodni vzpéry.

www.igmtools.com

IGM



Krok 6: Na spoje spodnich a hornich vzpér pfiSroubujte (3x) vyztuzné desky vzpér pomoci (12x) Sroubl 5/16“x3/4" a

(12x) podlozek 5/16".

Bb

s

I
Krok 7: S pomoci dalSi osoby oto¢te odsavac a polozte jej na kolecka.

Krok 8: Pfipevnéte koncovy uzavér filtru k HEPA filtru pomoci (4x) spon. Zakryjte otvor odsavani pomoci gumové zatky

-

www.igmtools.com 10

IGM



Krok 9: Zajistéte spodni trojuhelnikovou nosnou desku k zakladné pomoci (2x) Sroubll 5/167x3/4” a (2x) podlozek 5/16*.
Pro opac¢nou stranu postupujte stejné.

%‘7

Krok 10: Pfipevnéte podpéru zvedaciho mechanismu ke spodnim vzpéram pomoci (2x) Sroubl 5/16“x1/2, (2x) podlozek
5/16“ a (2x) matic 5/16".

Krok 11: Pfipravte si dvé tye zvedaciho mechanismu, levou (A) a pravou (B). Spravnou stranu poznate podle vyénivajici
matice. PFi pokladani ty¢i na podlahu by méla smérovat nahoru.

| R |

Krok 12: Zasunte ty€ do otvoru na spodni vzpére. Ujistéte se, ze spodni konec tyCe je uvnitf trojuhelnikové nosné desky.

v I

Totéz provedte na proté;si strané.

www.igmtools.com




Krok 13: Zasunte ty¢ uplné do otvoru na spodni vzpéfe a upevnéte ji pomoci (4x) Sroubd 5/16"x1-3/4”, (8x) podlozek
5/16” a (4x) 5/16” matic. Pro opacnou stranu postupujte stejné.

Krok 14: Upevnéte ty¢ pomoci (2x) Sroubu 5/16"x1-3/4”, (4x) podloZek 5/16” a (2x) matic 5/16” k nosné desce tak, aby
byla hlava Sroubu na vnitini strané. TotéZ provedte na proté;jsi strané.

Krok 15: Zakryjte zvedaci mechanismus kryci deskou. Upevnéte ji pomoci (6x) Sroubl 1/4"x3/4" a (6x) podlozek 1/4".
Totéz provedte na protéjSi strané.

www.igmtools.com




Krok 17: Zajistéte pomoci krytu. Kryt pfiSroubuijte (1x) Sroubem M8x30 mm. TotéZ provedte na protéjsi strané.

Krok 18: Pfipevnéte ty¢ k madlu pro rychlé upnuti nadoby pomoci (2x) Sroubd 3/8“x21mm a 3/8“ matic. Hlavicka Sroubu
musi byt na vnitfni strané madla (A). Opatrné dotahnéte. Pokud je Sroub pfili§ utazeny, zvedaci mechanismus nebude
pracovat plynule. Pokud je pfili§ volny, mechanismus nezvedne odpadni nadobu.

Krok 19: Viko odpadni nadoby pfipevnéte ke kuzelu cyklonu s izolaénim tésnénim pomoci (4x) Sroubl 5/16”x3/4”, (8x)
podlozek 5/16” a (4x) matic 5/16”. Na kuzelu najdete Stitek s nasledujicim upozornénim:

POZOR! Nedotahujte $est Sroub, které spojuji kuzel cyklonu a viko odpadni nadoby. Nejdfive viko dokonale vyrovneijte
se vzpé&rami. Viko Ize otogit o pfiblizné +/- 30 stuprit. Spatné vyrovnané viko nebude dobfe t&snit a nadobu nebudete
moci zvedat. Po dokonéeni tohoto kroku Stitek odstrante.

O
ATTENTION

Do not tighten the 8 X bolts that mounts to cone

flange to top of drum lid until you have perfectly

aligned the drum lid up parallel to the uprights.

This ingenious design allows you to swivel

the drum lid about 30 degrees +/-

Failure to do so will make the drum unable to fit in

veen vertical uprights.

www.igmtools.com

IGM



Krok 20: Pfipevnéte €idlo detekce pIné odpadni nadoby k otvoru na viku odpadni nadoby umisténém za kuzelem
cyklonu. Dbejte na to, aby spodni ¢ast Cidla (A) nebyla niZze neZ okraj vika (B). Pokud je €idlo umist&no nize, nebude
spravné fungovat.

Krok 21: Pfipevnéte LED svétlo k viku nadoby pomoci (6x) Sroubd M4*10 mm, (6x) podlozek 3/16" a (6x) matic M4.

Krok 22: Pfipevnéte pficku k viku nadoby a utahnéte ji pomoci (2x) Sroubl 5/16“x3/4*, (4x) podlozek 5/16“ a (2x) matic
5/16". Na pozici pficky nezalezi.

Krok 23: Nyni sestavite odpadni nadobu. Pfipravte si zakladnu odpadni nadoby a k ni pfipevnéte (4x) kole¢ka pomoci
(16x) Sroubl 5/16"x3/4“, (32x) podlozek 5/16” a (16x) matic 5/16".

www.igmtools.com 14

IGM



Krok 24: Pfipevnéte rukojeti k hornimu a spodnimu konci pfedni ¢asti odpadni nadoby pomoci (4x) Sroubl, (4x) podlozek
5/16” a (4x) matic 5/16”. Sroub se vklada do otvoru rukojeti, podloZky a matice jsou uvnitf nadoby.

Krok 25: Spojte pfedni a zadni ¢ast odpadni nadoby pomoci (12x) Sroubd do plechu M4x12mm.

Krok 26: Na levé a pravé strané nadoby najdete tfi otvory pro Srouby. Pfipevnéte odpovidajici bo¢ni panel odpadni
nadoby pomoci (6x) Sroubll 1/4’x1/2”, (6x) podloZek 1/4’x1” a (6x) matic 1/4”. Srouby vloZte zevnitf nadoby, podlozky a
matice na vnéjsi stranu.

ozfli-».-»

Krok 27: Polozte nadobu na bok. S pomoci dal$i osoby zarovnejte nadobu se zakladnou s pfipevnénymi kole¢ky. Pomoci
(22x) Sroubud do plechu M5 nadobu a zakladnu spojte.

A |

www.igmtools.com 15 -



Krok 28: (22x) Plastovymi zaslepkami zakryjte vSechny (22x) Srouby.

Krok 29: Po dokon&eni montaze naneste silikon (neni sou¢asti dodavky) dovnitf nadoby na horni i spodni okraj. Nadobu
utésnite a zabranite jakymkoliv Unikim vzduchu.

Krok 31: Vlozte odpadni vak do odpadni nadoby. Vak rozprostiete po celé nadobé.

www.igmtools.com 16 -



Krok 33: Zvednéte madlo pro rychlé upnuti nadoby. Zasurite odpadni nadobu a zarovnejte ji. Madlo stlacte doll. Nadoba
je nyni utésnéna a pfipravena k pouziti.

Krok 34: PFi zarovnavani nadoby se ujistéte, Ze leva i prava ¢ast nadoby sedi ve zvedacim mechanismu (A). Nespravné
zarovnani (B) nadoby muize vést ke Spatnému tésnéni a nasledné ke Spatnému odsavani.

www.igmtools.com 17 -

IGM



Krok 35: Pomoci bilého plastového ¢epu muzete nastavit miru detekce pIné odpadni naddoby. Zasunte hrot epu do
horniho konce ¢idla.

Otacenim po sméru hodinovych ruci¢ek snizite miru detekce plné odpadni nadoby (méné odpadu v nadobé).
Otacenim proti sméru hodinovych ruci¢ek zvysite miru detekce plné odpadni nadoby (vice odpadu v nadobg).

Krok 36: Pfipevnéte redukci odsavani s 2 otvory pomoci (3x) Sroubt do plechu M4x12mm. Do kazdého otvoru redukce
vloZte gumové krytky. Montaz je nyni dokoncena.

P\'I-'I_UXH I
ﬁ
|

|

[

5.3 Prace se strojem

1. Sejméte gumovou krytku z pfipojeného odsavani. Zkontrolujte vSechny €asti pfipojeného odsavani, aby byl zajistény
dostatecny pratok vzduchu.

Upozornéni! Nespoustéjte odsavac, pokud jsou vSechna hraditka odsavani uzaviena!

2. Zkontrolujte, zda neni napajeni poSkozené a zda je spravné pfipojeno.

3. Zkontrolujte okoli stroje. BEhem pouzivani se nesmi provadét zadné opravy nebo udrzba stroje!

4. Pro spusténi stisknéte tlacitko ON na kontrolnim panelu nebo na sparovaném dalkovém ovladadi.

5. Pro vypnuti stisknéte tlacitko OFF na kontrolnim panelu nebo na sparovaném dalkovém ovladaci.

6. Udrzba a kontrola

Varovani! Opravy a Gdrzbu provadéjte jen tehdy, pokud je stroj odpojeny od napajeni. Udrzbu provadéijte pravidelng.
Pied kazdym pouzitim stroje zkontrolujte, zda nejsou sou¢asti uvolnéné nebo poskozené a napajeni opotfebené
nebo poskozené. Stroj nepouzivejte, dokud nejsou tyto vady odstranéné. Po kazdém pouziti vysajte prach a odpadovy
material ze stroje a okoli. Stroj otfete suchym hadrem.

Pravidelné provadéjte nasledujici udrzbu:
e  Zkontrolujte té€snéni.
e Ocistéte filtr a jeho soucasti.

6.1 Vyprazdnéni odpadni nadoby

Pravidelné kontrolujte obsah odpadni nadoby a podle potfeby ho vyprazdnéte. Obsah zkontrolujete hleditkem nebo
vysunutim nadoby.

1. Zvednéte madlo pro rychlé upnuti odpadni nadoby, aby se odpadni nadoba spustila na podlahu.

2. Vysunite ji ze stroje, zkontrolujte a vyprazdnéte dle potreby.

www.igmtools.com 18

IGM



6.2 Vyprazdnéni koncového uzavéru filtru

Pravidelné kontrolujte koncovy uzavér filtru. Pokud je plny z vice nez tfetiny, vyprazdnéte je;.

Pokud je koncovy uzaveér filtru pfili§ plny, maze dojit k opétovnému nasavani prachu zpét do filtru. Omezi se tak
proudéni vzduchu a vy muzete byt vystaveni zdravi nebezpecnym &asticim.

1. Uvolnéte (4x) spony kolem koncového uzavéru filtru a vyjméte je;.

2. Uzavér vyprazdnéte a poté znovu pfipevnéte pomoci spon.

6.3 Cisténi HEPA filtru

HEPA filtr se automaticky Cisti kazdych 10 minut po dobu 10 sekund ve sméru hodinovych ruci¢ek a 10 sekund proti
sméru hodinovych ruci¢ek. Automaticke Cisténi také probéhne vzdy, kdyz stroj vypnete. B&€hem procesu Cisténi sviti na
kontrolnim panelu Zluty LED indikator Cigténi HEPA filtru.

Zluty LED indikator Cisté&ni HEPA filtru mizZe také blikat v jednom dlouhém a dvou kréatkych intervalech, pokud je potfeba

HEPA filtr vyménit.

PFi ¢astém pouzivani doporucujeme filtr pravidelné Cistit stlaéenym vzduchem, aby byla zachovana G€innost filtrace a

dlouha Zivotnost.
1. Vyprazdnéte koncovy uzaveér filtru.

2. Otevrete oba kryty filtru. Pfipojte odsavaci hadici, ktera vede z adaptéru odsavani ke koncovému uzavéru filtru.

3. Stroj zapnéte a nechte ho v provozu.

4. Vyfoukeijte filtr z vnéjSi strany stlacenym vzduchem.

5. Stroj vypnéte a opét vyprazdnéte koncovy uzavér.

6.4 Vyména HEPA filtru

Pro udrzeni dobré kvality vzduchu ve vasi dilné a zajisténi spravné filtrace by mél byt filtr HEPA vyménén zhruba po
2000 hodinach provozu (pfi provozu 8 hodin/den x 250 dni = 2000 hodin). Po dosazeni 2000 hodin provozu za¢ne LED
indikator Cisténi HEPA filtru nepfetrzit& blikat v jednom dlouhém a dvou kratkych intervalech. Pro vyménu HEPA filtru se

obratte na svého dodavatele.

Pro vyjmuti HEPA filtru provedte nasledujici kroky. Odpojte stroj od napajeni!
1. Uvolnéte (4x) spony kolem koncového uzaveéru filtru. Uzavér odlozte stranou.
2. Ze spodni ¢asti hfidele odstrante Sroub rotaéni hfidele pomoci 12 mm kli¢e a (4x) Srouby spojujici spodni ¢ast s

filtrem.

3. Hfidel vysurite a vSechny sou¢astky odlozte stranou.
4. Otevrete kryty filtru a uvolnéte paskovou svorku na vrchni ¢asti filtru. Filtr ze spodu pFidrzujte.
5. HEPA filtr vyjméte a vymérite za novy. Pro montaz nového HEPA filtru vySe uvedené kroky zopakujte v opacném

poradi.

6. Po vyméné HEPA filtru stisknéte pétkrat tlaCitko pro sparovani. Nyni je indikator vynulovany.

7. PrislusSenstvi

Doporucené pfisluSenstvi naleznete na webu IGM.

Varovani! Montaz neschvaleného pfisluSenstvi miize zpusobit poskozeni stroje a vazné zranéni. Pouzivejte pouze
prislusenstvi doporucené spole¢nosti IGM pro tento stroj.

8. Reseni problému

Stroj se nespousti nebo se vypina jisti€. Mozna pficina:

1) Napajeni je vypnuto nebo je vadné.

2) Pojistkaljisti¢ je vypalena/vypnuta.

3) Vadné dalkové ovladani.

4) Dalkovy pfijimac je vadny.

5) Nespravné zapojené pfipojeni motoru.

6) Hlavni vypinag na pfistrojové desce je vypnuty.
7) PreruSeny kontakt/vysoky odpor.

8) Vadny vypinac. Vada na motoru.

Mozné feseni:

1) Ujistéte se, Ze je napajeni zapnuto a zda ma spravné napéti.

2) Vybavte spravnym jistiCem, zapnéte jistic.

3) Vymeéiite baterie; ujistéte se, Ze na stroj vidite a jste v dosahu signalu.

4) Zkontrolujte obvodovou desku pfijimace; vymérnite, najdete-li vadu.

5) Pfepojte nebo zavolejte certifikovaného servisniho technika nebo
elektrikare.

6) Nechte motor vychladnout, zajistéte dostatecnou ventilaci stroje,
resetujte.

7) Zkontrolujte, zda nejsou draty pferusené nebo Spatné pfipojené, podle
potreby je opravte.

8) Vymeénite spinac. Otestujte/opravte/vymeérite.

Nadmeérné vibrace nebo hluk béhem provozu. Mozna
pfi¢ina:

1) Volna soucastka.

2) Uvolnény nebo porouchany drzak motoru.

3) Ventilator zasahuje kryt.
4) Opotfebena loziska motoru.

Mozné reseni:

1) Zkontrolujte a dotahnéte vSechny Srouby/matice.

2) Utahnéte nebo vymérnite podle potfeby.

3) Zkontrolujte ventilator a kryt; vymérite.

4) Hfidel ru¢né otocte. Zkontrolujte, zda se nezadrhava nebo neni pfilis
volna, popfipadé vyménte loziska.

www.igmtools.com

19 -

IGM




Stroj pracuje pfilis hlasité, vibruje a vychazi z néj
opakovany hluk. Mozna pficina:

1) Stroj stoji na nerovném povrchu.
2) Poskozeny/nevyvazeny ventilator.
3) VoIné spoje.

4) Ventilator je uvolnény.

5) Ventilator zasahuje kryt.

Mozné feSeni:

1) Umistéte stroj na rovny povrch.

2) Zkontrolujte, zda neni ventilator ohnuty, uvolnény nebo jinak poSkozeny.
3) Zkontrolujte a dotahnéte vSechny upevnovaci prvky.

4) Vyménte motor a ventilator.

5) Zkontrolujte ventilator a kryt; vymérite.

Cyklonovy odsavaé neodsava dostateéné nebo vibec;

slaby vykon. Mozna pficina:

1) Odpadni nadoba nebo koncovy uzaver filtru je piny.
Filtr je zaneseny.

2) Ucpané vedeni vzduchu.

3) Vedeni odsavani je pfili§ dlouhé nebo ma pfilis moc
ostrych zatoceni.

4) Mokré drevo ucpalo vedeni.

5) Uniky v potrubi nebo pfili§ mnoho otevienych hraditek.

6) Nedostate¢na pritokova rychlost v hlavni odsavaci
trubici.

7) Nevhodna velikost vedeni odsavani, spojek nebo
prepazek.

Mozné feseni:

1) Vyprazdnéte odpadni nadobu nebo koncovy uzaver filtru. Vycistéte filtr.

2) Vycistéte hrdlo odsavace.

3) Posurite odsavani blize k odsavanému stroji. Upravte vedeni odsavani a
odstrarite jakékoliv ostré ohyby vedeni.

4) Pouzivejte Fezivo s obsahem vlhkosti mensSim nez 20 %.

5) Opravte vSechny netésnosti vedeni a uzaviete vSechny nepouzivana
hraditka.

6) Prutokovou rychlost muzete zvysit otevienim 1 nebo 2 hraditek na
riznych rozbo¢kach odsavani.

7) Zménte velikost vedeni a samotné upevnéni a uchyceni vedeni.

Odsavac fouka do vzduchu piliny. Mozna pficina:

1) Paskova svorka nebo svorka koncového uzaveéru filtru
jsou uvolnéné.
2) Uvolnéné nebo poskozené tésnéni.

Mozné feseni:

1) Znovu seviete a zajistéte spravné utésnéni.
2) Vyméiite tésnéni.

9. Schéma zapojeni

(e
e

L1 DC 24V |+t ___5
BUTTONS
ce0vV ACtoDC
L2 —ac in nosezov
L1 B
eV m
|_ AUTOCLEAN
L 8 MOTOR
\_(‘:APACITOR
P8 ens [ ]
220V L1 cN4 [ Sarit | REMOTE
220V L2
oLl o €N7 ————¥} REPLAGE FILTER LIGHT
Circuit board L
K — M1 Version 3 N6 TS OVERRIDE
m (New)
M2
— CN2 [————ifj FILTER CLEANING LIGHT
220v CN3 N1 BUZZER/ALARM
Red White Block |G IlL ol |+|-|G ENS
= U1
L5HF 220V 1PH V1 2lo's 3)(1
Wl 1 =
L
=
5.
AUTOCLEAN MOTOR
Ly

www.igmtools.com

20

IGM




Kontrolni panel

1.5uF /450VAC
/_ —|DC 24V
/ ACtoDC|

Y 9 A + AC in 110/220V
| [aya)

q H_‘ SEEEAEN ﬁ
/ oRUM | | /5 ey HEPA\ Om E’“ [[
#® Ly b 1%? i
| =
T""E Clenr‘ o

58— 0 W

1

omir

s
O
&

. REMOTE
\ —% 360 // :

\ V4 il

BUZZER 4#
FULL DRUM
SENSOR %JMOTORQilgOWERQiUAUTOCLEAN
CORD CORD MOTOR CORD

—

Motor automatického ¢&isténi

AUTOCLEAN
220V

%)

R
@ @
Eloge

I

]

|

www.igmtools.com 21

1GM



10. Seznam soucastek

www.igmtools.com 22 -

IGM



ODDIL A
(Pohled zblizka)

Ventilator, motor a spina¢

ODDIL B
(Pohled zblizka)
ZH
N
i i
.
www.igmtools.com 23 -

IGM



www.igmtools.com




Parts List

No [Part Number Description QTY | No |Part Number Description QTYy
1 |PDCPF15110-1 MOTOR 1.5HP 1 9E [PDCPF15110-9E FLA:T WASHER 16
1/4"x13xTmm
1A |PDCPF15110-1A MOTOR GASKET 1 9F |PDCPF15110-9F DOOR STOP PLATE 4
2 [PDCPF15110-2 MOTOR SUPPORT BASE 1 9G |PDCPF15110-9G HEX NUT 1/4" 8
2A |PDCPF15110-2A HEX LOCK BOLT 5/16" x 5/8" 12 | 10 |PDCPF15110-10V2 ;I'/(;F;(l)J;RIGHT SUPPORT A 1
2B |PDCPF15110-2B FLAT WASHER 3/8"x23x2mm 8 | 10A|PDCPF15110-10A LOWER UPRIGHT SUPPORT 1
THREE DOT
2C |PDCPF15110-2C HEX BOLT 3/8" x 1" 4 | 10B |PDCPF15110-10B HEX BOLT 5/16" x 3/4" 6
2D |PDCPF15110-2D HEX NUT 3/8" 4 | 10C|PDCPF15110-10C FLAT,,WASHER 6
5/16"x18x2mm
2E |PDCPF15110-2E FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 4 | 10E |PDCPF15110-10E HEX BOLT 5/16" x 1-3/4" 4
www.igmtools.com 25 -

IGM




No [Part Number Description QTY | No [Part Number Description QrYy
2F |PDCPF15110-2F HEX BOLT 5/16" x 3/4" 4 | 10F |PDCPF15110-10F FLAT,,WASHER 8
5/16"x18x2mm
2H |PDCPF15110-2H HEX BOLT 1/4" x 3/4" 4 | 10G|PDCPF15110-10G HEX NUT 5/16" 4
" TOP UPRIGHT SUPPORT
2l |PDCPF15110-2I FLAT WASHER 1/4"x19xTmm 4 |10H|PDCPF15110-10H ONE DOT (14) 1
3 |PDCPF15110-3 FAN 340mm 1 101 |PDCPF15110-10I LOWER UPRIGHT SUPPORT 1
ONE DOT
" UPRIGHT SUPPORT
3A [PDCPF15110-3A FLAT WASHER 5/16"x30x3mm 1 10J PDCPF15110-10J REINFORCEMENT PLATE 3
3B |PDCPF15110-3B HEX BOLT 5/16"x3/4" 1 10K PDCPF15110-10K HEX BOLT 5/16" x 3/4" 12
6 [PDCPF15110-6 DUST CHUTE 1 | 10L |PDCPF15110-10L FLAT,,WASHER 12
5/16"x18x2mm
6A [PDCPF15110-6A CANISTER COVER PLATE 1 |10M|PDCPF15110-10M FOOT PEDAL BAR SUPPORT | 2
6B [PDCPF15110-6B g;?:rx'\?/E;fL THREAD BOLT 12 |10N|PDCPF15110-10N CARRIAGE BOLT 5/16"x1/2" 4
6C |PDCPF15110-6C AUTO CLEAN MOTOR 1 |100|PDCPF15110-100 FLAT,,WASHER 4
5/16"x18x2mm
8 |PDCPF15110-8 COVER PLATE 1 | 10P |PDCPF15110-10P HEX NUT 5/16" 4
8A |PDCPF15110-8A SHEET METAL THREAD BOLT 4 11 |PDCPF15110-11 FOOT PEDAL BAR 2
M4x12mm
9 |PDCPF15110-9V2 TOP UPRIGHT SUPPORT B 1 | 11A|PDCPF15110-11A PLUG 25, 25 4
V2.2021
9A [PDCPF15110-9A HEX BOLT 5/16" x 3/4" 12 | 11B |PDCPF15110-11B HEX BOLT 3/8" 2
9B [PDCPF15110-9B FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 12 |11D|PDCPF15110-11D EAR(Z\éiABLE SUPPORT 2
LOWER UPRIGHT SUPPORT "
9C [PDCPF15110-9C TWO DOT (38) 1 11E PDCPF15110-11E HEX LOCK NUT 3/8 2
9D |PDCPF15110-9D HEX BOLT 1/4"x5/8" 8 11F |PDCPF15110-11F SPRING 42mm x 242mm 2
OCTAGON DRUM FRONT
11G|PDCPF15110-11G  |SKID BLOCK 2 16 |PDCPF15110-16V2 PANEL V22021 1
11H|PDCPF15110-11H  |OCTAGON DRUM FOOT PEDAL | 1 | 16A PDCPF15110-16A EI/_1A;')I:|3E/2D PHILIPS BOLT 4
11J PDCPF15110-11J [TOPPING 24x30mm 2 | 16B [PDCPF15110-16B HANDLE 2
11K [PDCPF15110-11K  |HEX BOLT M8x30mm 2 | 16C |PDCPF15110-16C FLAT,,WASHER 4
5/16"x23x2mm
11L |PDCPF15110-11L HEX BOLT 3/8" 2 |16D [PDCPF15110-16D HEX NUT 5/16" 4
1IM|ppcpFI5770-717M  HEX LOCK NUT 3/8” 2 | 16E |PDCPF15110-16E DRUM CASTER 3" 4
1TIN|PDCPF15110-11N  |HEX BOLT 3/8" x 1-1/2" 2 | 16U [PDCPF15110-16U HEX BOLT 5/16" x 3/4" 16
110 |PDCPF15110-110  |HEX LOCK NUT 3/8" 2 16F PDCPF15110-16F FLAT,,WASHER 32
5/16"x18x2mm
12 |PDCPF15110-12 ITRIANGULAR SUPPORT PLATE 2 |16G [PDCPF15110-16G HEX NUT 5/16" 16
" " OCTAGON DRUM BACK
12A|PDCPF15110-12A  [HEX BOLT 5/16" x 1-3/4 4 | 16H|PDCPF15110-16HV2 PANEL V22021 1
12B PDCPF15110-12B  |FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 8 | 16K|PDCPF15110-16K LEFT SIDE PLATE 1
www.igmtools.com 26 -

IGM




No [Part Number Description QTY | No [Part Number Description QrYy
12C PDCPF15110-12C HEX NUT 5/16" 4 16L |PDCPF15110-16L RIGHT SIDE PLATE 1
13 [PDCPF15110-13 LOWER SUPPORT PLATE 2 |16M[PDCPF15110-16M CARRIAGE BOLT 1/4" x 1/2" 6
14 |PDCPF15110-14V2 |PLASTIC BAG 610 x 1200mm 3 |16N|PDCPF15110-16N FLA::I' WASHER 6
1/4"x19x2mm
15 [PDCPF15110-15 BASE 1 |160PDCPF15110-160 HEX NUT 1/4" 6
" " OCTAGON DRUM BASE
15A PDCPF15110-15A  |HEX BOLT 3/8" x 3/4 6 |16P PDCPF15110-16PV2 PANEL V22021 1
15B PDCPF15110-15B  |FLAT WASHER 3/8" x 23 x2mm | 6 | 16R |PDCPF15110-16RV2 WINDOW V2.2021 1
15C |PDCPF15110-15C  [SWIVEL CASTER 4" 2 | 16S |PDCPF15110-16SV2 M5 SHEET METAL BOLTS 22
15D PDCPF15110-15D  [FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 16 | 16T |PDCPF15110-16TV2 PLASTIC BOLT END CAP 22
15E |PDCPF15110-15E HEX BOLT 5/16" x 3/4" 16 |16Q|PDCPF15110-16Q THREAD BOLT M4 x 12mm 12
15F |PDCPF15110-15F HEX BOLT 5/16" x 3/4" 4 17 |PDCPF15110-17 INTAKE CYLINDER 1
15G |PDCPF15110-15G FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 4 | 17A|PDCPF15110-17A HEX BOLT 5/16" x 5/8" 4
15H|PDCPF15110-15H RIVET NUT 1/4" 2 | 17B PDCPF15110-17B FLAT,,WASHER 4
5/16"x18x2mm
151 |PDCPF15110-15I RIVET NUT 3/8" 6 18 [PDCPF15110-18 CYCLONE BARREL 1
15J PDCPF15110-15) RIVET NUT 5/16" 5 |18A |PDCPF15110-18A HEX BOLT 5/16" x 3/4" 12
15K PDCPF15110-15K SWIVEL CASTER W/BRAKES 4" 2 | 18B [PDCPF15110-18B FOAM TAPE 3 x 6mm x 1M 1
18D |PDCPF15110-18DV2 |[CYCLONE FUNNEL V2.2021 1 24D |PDCPF15110-24D LATCH #98 4
18E [PDCPF15110-18E  [FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 12 | 24E |PDCPF15110-24E i%ZElgl\;l:TAL BOLT 16
18F PDCPF15110-18F  [HEX BOLT 5/16" x 3/4" 12 | 24F |PDCPF15110-24F HEX NUT 3/16" 16
18G [PDCPF15110-18G  [FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 24 | 25A [PDCPF15110-25A ROTATION SHAFT BASE 1
18H |PDCPF15110-18H  [HEX NUT 5/16" 12 | 25B |PDCPF15110-25B SHEFT,T MET,A" PHILIP BOLT 4
3/16" x 3/4
18l lppCcPF15170-181 WINDOW 2 | 25C|PDCPF15110-25C HEX BOLT 5/16" x 3/4" 1
19 [PDCPF15110-19V2 |OCTAGON DRUM LID V2.2021 1 |25D|PDCPF15110-25D ;‘:;WASHER >/16"x 23 x 1
19A |PDCPF15110-19A  [HEX BOLT 5/16" x 3/4" 6 27 |PDCPF15110-27 INTAKE SPLITTER 6" x 4" x 2 1
19B |PDCPF15110-19B FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 12 | 27A|PDCPF15110-27A ?;‘ri-: METAL BOLT M4 x 3
19C |PDCPF15110-19C HEX NUT 5/16" 6 28 [PDCPF15110-28 RUBBER CAP 4" FOR INTAKE| 1
19F PDCPF15110-19F RUBBER GASKET 1400mm 1 29 [PDCPF15110-29 PLASTIC BASE CONNETOR 1
20 PDCPF15110-20 BAND CLAMP 400mm 1 29A |PDCPF15110-29A PH HD BOLT 3/16" x 3/8" 4
23 [PDCPF15110-23V2 [ROTATION SHAFT V2.2021 1 29B PDCPF15110-29B HEX NUT 3/16" 4
23A |PDCPF15110-23A  |HEX BOLT 1/4" x 5/8" 8 30 [PDCPF15110-30 (P:;AF\)SHC CAP 4" FOR END 1
23B |PDCPF15110-23B  [FLAT WASHER 1/4" x 13 x Tmm | 16 | 31 |PDCPF15110-31 EAOI\SET:ER FILTER SHIELD 1
23C [PDCPF15110-23C  |PADDLE 2 |31APDCPF15110-31A CANISTER FILTER SHIELD 1
DOOR-2
www.igmtools.com 27 -

IGM




No [Part Number Description QTY | No [Part Number Description QrYy
23D [PDCPF15110-23D  [|PADDLE BRANCH 4 |31C|PDCPF15110-31C DOOR HANDLE 2
23E |PDCPF15110-23E HEX LOCK NUT 1/4" 8 |[31D|PDCPF15110-31D HINGE 4
ROTATION SHAFT
23F PDCPF15110-23F CONNECTION 1 | 31E |PDCPF15110-31E HEX BOLT M5x10mm 16
23G |PDCPF15110-23G ~ HEX BOLT 5/16" x 1-1/2" 1 | 31F |PDCPF15110-31F COVER PLATE RIGHT 1
23H|PDCPF15110-23H  [FLAT WASHER 5/16"x18x2mm 2 |31G|PDCPF15110-31G COVER PLATE LEFT 1
23| PDCPF15110-23I HEX LOCK NUT 5/16" 1 |31H|PDCPF15110-31H HEX BOLT 1/4"x3/4" 6
24 |PDCPF15110-24 HEPA FILTER 400 x 500mm 1 311 PDCPF15110-31I FLAiI' WASHER 6
1/4"x19xTmm
24A PDCPF15110-24A  |HEPA END CAP 1 | 31) |PDCPF15110-31J CANISTER FILTER SHIELD 1
24B |PDCPF15110-24B WINDOW 1 31K |PDCPF15110-31K HEX BOLT 1/4"x3/4" 4
24C [PDCPF15110-24C  |FOAM TAPE 5x20mmx1.3M 1 | 31L |PDCPF15110-31L FLA,T WASHER 4
1/4"x19xTmm
32 |PDCPF15110-32 DRUM INSERT 4 |43G|PDCPF15110-43G BUZZER/ALARM 1
34 |PDCPF15110-34 RIVET 40 | 44 |PDCPF15110-44 PLUG 30x60mm 4
" RUBBER HANDLE FOR
34C|PDCPF15110-34C RIVET NUT 1/4 8 45 |PDCPF15110-45 DRUM INSERT 4
34D PDCPF15110-34D  RIVET NUT 5/16" 18 | 46 |PDCPF15110-46 CONTROL PANDLE HANDLE| 2
35 |PDCPF15110-35 SHEET METAL BOLT 3/16"x1/2" | 24 |46A |PDCPF15110-46A PHILIP HD BOLT M4x6mm 4
35A PDCPF15110-35A  |NUT 3/16" 24 | 47 |PDCPF15110-47 CROSSBAR 1
MOTOR SWITCH SUPPORT .
36 [PDCPF15110-36 BASE COVER PLATE 1 48 |PDCPF15110-48 SILICONE (not included) 1
43 |PDCPF15110-43V2 [CONTROL BOX V2.2021 1 49 |PDCPF15110-49 LED WINDOW 1
43A |PDCPF15110-43AV2 [CONTROL PANEL V2.2021 1 |49A|PDCPF15110-49A RIVET 3-2 2
CONTROL PANEL SUPPORT
43B PDCPF15110-43BV2 PLATE V22021 1 50 |PDCPF15110-50 LED LIGHT 1
43C |PDCPF15110-43C  |ROUND HEAD BOLT M4x10mm| 6 51 |PDCPF15110-51 LED LIGHT COVER 1
43D |PDCPF15110-43D  |PHILIP HD BOLT M4x6mm 4 |51A|PDCPF15110-51A PHILIP HD BOLT M4x10mm 6
43E |PDCPF15110-43E BUZZER SUPPORT PLATE 1 51B |PDCPF15110-51B FLAT,,WASHER 6
3/16"x12xTmm
43F PDCPF15110-43F PHILIP HD BOLT M4x6mm 2 | 51C|PDCPF15110-51C HEX NUT M4 6
PDCCFPF-ICV3 Circuit Board (Gen 2,V3)
52 1
(not shown)
www.igmtools.com 28 -

IGM




